
 
 

 

Управление образованием Администрации города Шарыпово 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 21 «Золотой ключик» комбинированного вида» 

(МБДОУ № 21 «Золотой ключик») 

Микрорайон 3-й, здание 28, г. Шарыпово, Городской округ город Шарыпово, 

Красноярский край, Российская Федерация 662315 

E-mail: ds21@57.krskcit. 

 

П Р И К А З 

 

12.12.2024 г.                                                                                                № 186/1 

 

О внесении изменений в образовательную программу 

дошкольного образования МБДОУ № 21 «Золотой ключик» 

 

На основании решения педагогического совета № 2 от 09.12.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В п.2.7. «Особенности взаимодействия педагогического коллектива с 

семьями обучающихся» содержательного раздела ОП ДОО МБДОУ № 21 

«Золотой ключик» интегрировать тематику Программы просвещения 

родителей в части просветительского направления деятельности 

педагогического коллектива по построению взаимодействия с родителями 

(законными представителями). 

2. Разместить просветительские материалы для родителей на 

официальном сайте и в сообществах ДОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ                                                              М. Н. Ни 

 

С приказом ознакомлены:  
 

 

 

 

 
 


